
 

E.S.                                                                                                                                                                                Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U/54/2017  Opole, 07.12.2017 r.  

L.dz. DZP: 795/2017                                          

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej, budowlano-wykonawczej wraz z technologią wykończenia 

wnętrz i dostaw kosztorysów inwestorskich i przedmiarów, STWiOR w zakresie przebudowy pomieszczeń 

poradni stomatologicznej w budynku Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Opolskiego  

w Opolu na bazę dydaktyczną kształcenia w zakresie anatomii”. 

 
 Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Zamawiający zawiadamia o: 

 

1) Wykluczeniu Wykonawcy INSTAL-TECH Marcin Marzec, ul. Nowohucka 92a/15, 30-728 Kraków 

z przedmiotowego postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy, tj.: Wykonawca nie wykazał braku 

podstaw wykluczenia. 

 

UZASADNIENIE 

Wykonawca wraz z ofertą dostarczył Zamawiającemu niekompletne Oświadczenie o niepodleganiu  

wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (załącznik nr 2 do oferty), zwane dalej 

„Oświadczeniem” w zakresie dotyczącym Podwykonawcy niebędącego podmiotem, na którego zasoby powołuje się 

Wykonawca (INDYGO DESIGN BIURO ARCHITEKTONICZNE, ul. Smolki 10/1, 30-513 Kraków), tj. nie 

wskazał zakresu przedmiotu zamówienia jaki w trakcie realizacji wykona Podwykonawca. W związku  

z powyższym Zamawiający wezwał (w dniu 01.12.2017 r., pismem L.dz. DZP: 779/2017) Wykonawcę na  

podstawie art. 26 ust. 3 ustawy do dostarczenia poprawnego Oświadczenia Wykonawcy.  

W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca zmienił treść wcześniejszego Oświadczenia  

i poinformował Zamawiającego, że firma INDYGO DESIGN BIURO ARCHITEKTONICZNE, ul. Smolki 10/1, 

30-513 Kraków nie jest Podwykonawcą niebędącym podmiotem, na którego zasoby powołuje się Wykonawca ale 

podmiotem trzecim, którym Wykonawca wykazuje się celem spełniania warunków udziału w postępowaniu,  

określonych przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.  

Wykonawca jednocześnie w dostarczonym na wezwanie z dnia 01.12.2017 r. Oświadczeniu nie  

poinformował Zamawiającego w jakim zakresie wskazany przez niego podmiot trzeci, na zasoby którego  

Wykonawca powołuje się w przedmiotowym postępowaniu spełnia warunki udziału w postepowaniu określone 

przez Zamawiającego w SIWZ oraz w jakim zakresie wskazany przez niego podmiot trzeci wykona przedmiot  

zamówienia. Ponadto zgodnie z pkt. 5.A.1. SIWZ oraz w związku z art. 22a ust. 1 ustawy, Wykonawca nie  

dostarczył Zobowiązania do udostępnienia zasobów podmiotu trzeciego, tj.: INDYGO DESIGN BIURO  

ARCHITEKTONICZNE z siedzibą w Krakowie, na zasobach, którego polega w celu potwierdzenia spełniania  

warunków udziału w postępowaniu. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający wezwał (w dniu 05.12.2017 r., pismem L.dz. DZP: 789/2017)  

Wykonawcę na podstawie art. 26 ust. 4 ustawy do złożenia wyjaśnień dotyczących: 

1.) zakresu na jaki powołuje się Wykonawca celem spełnienia warunków udziału w postepowaniu, 

2.) zakresu wykonania przedmiotu zamówienia przez inny podmiot na zasoby, którego powołuje się Wykonawca 

w Oświadczeniu  

oraz na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy do dostarczenia brakującego dokumentu niezbędnego do  

przeprowadzenia postępowania, tj.: Zobowiązania do udostępnienia zasobów podmiotu trzeciego,  

sporządzonego zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ. 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 



 

E.S.                                                                                                                                                                                Strona 2 z 2 

 

 

 

Wykonawca do dnia 07.12.2017 r. do godziny 9:00 nie odpowiedział na wezwanie Zamawiającego  

w formie przewidzianej w § 9 ustawy oraz zgodnie z § 14 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 

2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia (Dz. U. 2016 r. poz. 1126). 

 

2) Odrzuceniu z przedmiotowego postepowania oferty nr 3 (złożonej przez Wykonawcę INSTAL-TECH Marcin 

Marzec) na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy, tj.: została złożona przez Wykonawcę wykluczonego  

z udziału w postepowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Uwzględniając powyższe Zamawiający stwierdza o wykluczeniu Wykonawcy oraz odrzuceniu jego oferty 

z przedmiotowego postępowania, jako w pełni uzasadnione i stanowiące jego obowiązek. 

 

 

                                                                                                                                                                                

KANCLERZ 

 

 
 

                                    mgr Zbigniew Budziszewski 

 


